Girona, SA a les fires estatals i internacionals, a ROCA CALDENTEY, SL amb 
subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions 
Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari: 

 Per la quantitat màxima de 252.657,58 € (dos-cents cinquanta-dos mil sis-
cents cinquanta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims d’euro) pels dos anys 
de contracte.  

 Amb la repercussió de 53.058,08 € (cinquanta-tres mil cinquanta-vuit euros 
amb vuit cèntims d’euro) en concepte d’IVA pels dos anys de contracte. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 305.715,66 € (tres-cents cinc mil set-cents 

quinze euros amb seixanta-sis cèntims d’euro) pels dos anys de contracte. 

Segons la següent distribució anual: 

OFERTA ECONÒMICA 
ANUALITAT 1 

Prestació Import màxim 
(s/ iva) Import iva (21%) Import total 

Prestació 1: disseny 46.046,00 € 9.669,66 € 55.715,66 €

[...]

qualsevols altres documents acreditatius de la seva aptitud per contractar, segons la 
documentació justificativa aportada. 

SEGONA. L’entitat adjudicatària s’obliga a executar el contracte  esmentat en el termini 
establert en el plec de clàusules, per la quantitat de: 

 Per la quantitat màxima de 252.657,58 € (dos-cents cinquanta-dos mil sis-
cents cinquanta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims d’euro) pels dos anys 
de contracte. 

 Amb la repercussió de 53.058,08 € (cinquanta-tres mil cinquanta-vuit euros 
amb vuit cèntims d’euro) en concepte d’IVA pels dos anys de contracte. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 305.715,66 € (tres-cents cinc mil set-cents 

quinze euros amb seixanta-sis cèntims d’euro) pels dos anys de contracte. 

Segons la següent distribució anual: 

OFERTA ECONÒMICA 
ANUALITAT 1 

Prestació Import màxim 
(s/ iva) Import iva (21%) Import total 

Prestació 1: disseny 46.046,00 € 9.669,66 € 55.715,66 €